
  
  
Náš spolek Rodin obětí české justice vznikl na základě osobních zkušeností s prací 
orgánů činných v trestním řízení. Věnujeme se publikování případů a poukazování na 
vady, které vedly k nespravedlivým a chybným závěrům v rozsudcích. 
Tyto rozsudky často zničily lidské životy, ale není proti nim jiné obrany, než společenská 
aktivita spolků, jako je náš spolek. 
 
Jako člen spolku máte možnost umístit svůj příběh na stránkách spolku a současně  
Vás  můzeme podpořit  s dosažením spravedlnosti. 
 
Vyvíjíme  aktivity na změnu zákonů a spolupracuje úzce s Institutem Aleny Vitáskové  
http://www.institut-av.eu/ , aby nemohlo docházet k libovůli státních orgánů v soudních 
řízeních. 
 
Hlavním cílem jsou tedy nejen aktivity na konkrétních případech, ale také změny 
zákonů. Usilujeme o změnu způsobu dokazování u soudních řízení, zrovnoprávnění  
žalovaných a žalobců, uzákonění práva na provedení důkazů, změny v obnovách 
řízení, aby je nerozhodoval stejný senát a tedy žádáme, aby zákon zajistil skutečně 
objektivní průběh řízení včetně odpovědnosti za úmyslně nesprávná rozhodnutí. 
 
Jsme transparentní spolek. Všichni pracují bezplatně bez nároku na odměnu. 
Peněžní příspěvky spolku slouží propagaci  a činnosti spolku, zajištění  právních i jiných 
rozborů  a vypracování analýz ke změnám zákonů,  více o nás  na 
www.rodinyobeticeskejustice.cz.   
Svým členstvím přispějete na činnost, která má velký význam pro demokratické 
rozhodování a zajišťuje podporu všem, kteří mají zájem o regulérnost soudních řízení. 
 
Děkujeme za Váš zájem a rádi Vás uvítáme jako člena spolku. 
Za výbor  Rodin předsedkyně spolku, Olga Brůčková. 
 
 
 

http://www.institut-av.eu/
http://www.rodinyobeticeskejustice.cz/


 

Přihláška   
do spolku Rodiny obětí České justice se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10  
 

Příjmení  
Jméno  
Titul  
Datum narození  
Trvalé bydliště  
(ulice, číslo, PSČ, 
město) 

 

Korespondenční adresa 
(je-li odlišná od 
trv.bydliště) 

 

Telefon  
E-mail  

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a a souhlasím s planými Stanovami Rodiny 
obětí České justice. (dále jen „Spolek“), jehož členem se chci stát. Jsem připraven/a 
respektovat výrok schůze výboru Spolku, který rozhoduje o členství. Stvrzuji, že v případě 
vzniku mého členství budu plnit veškerá práva a povinnosti člena Spolku, budu se aktivně 
podílet na spolupráci a naplňování cílů Spolku a budu se řídit stanovami a vnitřními 
předpisy Spolku, se kterými jsem se seznámil/a, stejně tak, jako rozhodnutími orgánů 
Spolku. 
 
Přihlášku zasílejte:   

• datovou schránkou:   j2rzqzm 
• na adresu sídla spolku:  

Rodiny obětí české justice 
Chudenická 1059/30 
102 00 Praha 10 - Hostivař 

• online podáním  
 

 

https://www.rodinyobeticeskejustice.com/clenstvi-ve-spolku.php


Součástí  této přihlášky je osobní zdůvodnění žádosti pro vstup do Spolku.  – 
povinný údaj 

 
 
 
 
 
 

 
Tímto souhlasím se správou, zpracováním a uchováváním mých osobních údajů pro 
vnitřní potřeby Spolku. Tyto činnosti budou prováděny v souladu s příslušnými právními 
předpisy, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
znění. Tento souhlas poskytují na dobu mého členství ve Spolku. 
 
Potvrzuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a přesné. 
 
 
 
V ……………………………….. dne …………….   Podpis online 

 
 


